УТВЕРЖДАЮ
Главный врач КГП на ПХВ
 «Городская поликлиника № 36»
	______________Тілеген Г. Ө
____________________2023 год

Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 36» УОЗ г.Алматы   № 10

г.Алматы                                                                                                                                                                                          26.05.2023г

1.Повестка дня:

1.	Подведение итогов и определение победителей по закупу запроса ценовых предложений лекарственных средств профилактических (иммунобиологических , диагностических ) препаратов , изделий медицинского назначения и фармацевтических услуг.
2.Постановили:
1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующим порядке:
 В Соответствии  Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее - Правила). «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»,
Таблица  № 1

	№
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед.изм
	Кол-во, шт.
	Цена за ед., тенге
	Сумма тенге
	ТОО «Хан Мед Групп»
	ТОО «Юг.Текна»
	ТОО «А.N.P»

	Краситель азур-эозин по Романовскому КЛАССИК для исследований, 1 л
	Краситель азур-эозин по Романовскому КЛАССИК для исследований, 1 л
	бут
	  15
	29 800
	460000
	6 870
	10 000
	20000

	22
	Краситель эозин метиленовый синий по Май- Грюнвальд исследований 1 л
	Краситель эозин метиленовый синий по Май- Грюнвальду для исследований 1 л
	бут
	15
	16700
	51600
	4 970
	8 000
	15000

	33
	Масло иммерсионное терпеновое. В одном флаконе 100 мл.
	Масло иммерсионное терпеновое. В одном флаконе 100 мл.
	фл-н
	25
	5300
	1200
	2 100

[bookmark: z389]3. Для участия в поставке лекарственных средств и медицинских изделий ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

1.ТОО «ХанМедГрупп» БИН: 211140033530, г.Алматы, ул.Алтын-Ординская, д.6/55
[bookmark: _GoBack]2.ТОО «ЮМК Текна», г.Шымкент, мкр.Катын копр, ул.К.Омешулы.5А.
3.ТОО «A.N.P» БИН: 010340004252, г.Алматы, ул.Земнухова, д.19А.

4. Организатор закупок лекарственных средств и медицинских изделий КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 36» Управления общественного здоровья города Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений,

РЕШИЛ признать победителем:

5. По лотам № 1, 2, 3,  ТОО «ХанМедГрупп» БИН: 211140033530, г.Алматы, ул.Алтын-Ординская, д.6/55

 7. Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 36» Управления общественного здоровья города Алматы, в установленные сроки отправить победителям договора, согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее - Правила). «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

Председатель комиссии-Заместитель главного врача Мусаева Х.Т
            Заместитель председателя –Главная медсестра Айзези М.А
            Главный бухгалтер – Иманбекова У.Р
            Секретарь: Бухгалтер по ГЗ – Ибрашева Н.Н.

      3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
[bookmark: z390]      4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
[bookmark: z391]      5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала "электронного правительства" или веб-приложения "кабинет налогоплательщика";
[bookmark: z392]      6) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан).
[bookmark: z393]      При закупе фармацевтических услуг потенциальный поставщик представляет на соисполнителя документы, предусмотренные настоящим пунктом.
     В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.